
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 ноября 2023 г. г. Нефтекумск  № 1807

Об определении порядка нормативных затрат на оказание муниципальной
услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в
соответствии с социальным сертификатом

Во исполнение постановлений администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 11 января 2018 г. № 15 «О Порядке
формирования и финансового обеспечения муниципального задания в
отношении муниципальных учреждений Нефтекумского городского округа
Ставропольского края», от 21 февраля 2023 г. № 272 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на
территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края», от 24
августа 2023 г. №1321 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
– производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении
затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в
соответствии с социальным сертификатом, и Порядка предоставления
субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату
соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием
муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным
сертификатом» администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставление субсидий исполнителям муниципальной услуги
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с
социальным сертификатом с 01 января 2024 года осуществлять в соответствии
с нормативными затратами, установленными согласно Порядка формирования
и финансового обеспечения муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 11 января 2018 г.



«О Порядке формирования и финансового обеспечения муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений Нефтекумского городского
округа Ставропольского края».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21 сентября 2023 г.
№ 1434 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на
оказание муниципальной услуги в соответствии с социальным сертификатом».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Васюк И.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Д.Н. Сокуренко


